
Dz.U./S S62
28/03/2023
183676-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:183676-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Nadzór nad robotami budowlanymi
2023/S 062-183676

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5272825616, REGON 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anita Grygorowicz
E-mail: anita.grygorowicz@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 895217113
Faks:  +48 895217101
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bialystok.wody.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://wodypolskie.bip.gov.pl/profil-nabywcy/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Nadzór inwestorski nad zadaniem pn.: „Przebudowa i umocnienie Kanału Giżyckiego”
Numer referencyjny: BI.ROZ.2812.7.2022.AG

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/03/2023 S62
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:anita.grygorowicz@wody.gov.pl
https://bialystok.wody.gov.pl/
https://wodypolskie.bip.gov.pl/profil-nabywcy/


Dz.U./S S62
28/03/2023
183676-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn.: „Przebudowa i 
umocnienie Kanału Giżyckiego”
2. Zamówienie obejmuje w szczególności:
a) bieżący nadzór nad prowadzonymi robotami budowlanymi, elektrycznymi przez Zespołu Nadzoru 
Inwestorskiego odpowiednio w branżach inżynieryjnej hydrotechnicznej i elektrycznej a także, w przypadku 
zaistnienia takiej konieczności, w innych branżach właściwych (np. teletechnicznej) dla specyfiki realizowanej 
inwestycji, w zakresie wymaganym od nadzoru inwestorskiego w ustawie Prawo budowlane w sposób 
niezbędny do zabezpieczenia interesów Zamawiającego
b)podejmowanie działań zmierzających do ochrony interesów Zamawiającego oraz prawidłowej realizacji 
zadania inwestycyjnego,
c)nadzór finansowy,
d)kontrola i przygotowywanie niezbędnych dokumentów zgodnie ze wskazaniami Zamawiającego, wynikającymi 
z wytycznych dla inwestycji realizowanych w ramach RPO.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 4 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 243 660.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kanał Giżycki (Łuczański) jest kanałem żeglownym na szlaku głównym Pisz – Węgorzewo w km 61+80 – 63+93 
na terenie miasta i gminy Giżycko, powiat giżycki, województwo warmińsko-mazurskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn.: „Przebudowa i 
umocnienie Kanału Giżyckiego”
2. Zamówienie obejmuje w szczególności:
a) bieżący nadzór nad prowadzonymi robotami budowlanymi, elektrycznymi przez Zespołu Nadzoru 
Inwestorskiego odpowiednio w branżach inżynieryjnej hydrotechnicznej i elektrycznej a także, w przypadku 
zaistnienia takiej konieczności, w innych branżach właściwych (np. teletechnicznej) dla specyfiki realizowanej 
inwestycji, w zakresie wymaganym od nadzoru inwestorskiego w ustawie Prawo budowlane w sposób 
niezbędny do zabezpieczenia interesów Zamawiającego,
b) podejmowanie działań zmierzających do ochrony interesów Zamawiającego oraz prawidłowej realizacji 
zadania inwestycyjnego,
c) nadzór finansowy,
d) kontrola i przygotowywanie niezbędnych dokumentów zgodnie ze wskazaniami Zamawiającego, 
wynikającymi z wytycznych dla inwestycji realizowanych w ramach RPO.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 4 do SWZ.
4. Ponadto Wykonawca musi uwzględnić w kosztach realizacji przedmiotu zamówienia:
a) koszty dojazdu na budowę własnym środkiem lokomocji;
b) koszty łączności telefonicznej i elektronicznej;
c) koszt sprzętu pływającego umożliwiającego kontrolę prowadzonych robót budowlanych;
d) koszt zatrudnienia nadzoru inwestorskiego w specjalnościach innych właściwych do specyfiki realizowanej 
inwestycji, przy czym osoby pełniące ten nadzór powinny posiadać odpowiednie uprawnienia do wykonywania 

28/03/2023 S62
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S62
28/03/2023
183676-2023-PL

3 / 7

takich czynności, oraz być czynnymi członkami Izby Inżynierów Budownictwa, w dniu zawarcia umowy oraz 
przez cały okres jej trwania;
e) koszty wyposażenia min 1 stanowiska biurowego w komputer z oprogramowaniem umożliwiającym edycję 
plików: doc; xls; dwg; ppt; ath (lub innych kosztorysowych) oraz przeglądanie plików w formacie pdf;
f) ewentualnie dodatkowe koszty związane np. z kontrolą robót podwodnych, wykonaniem pomiarów 
batymetrycznych, geodezją, kontrolą badań urobku z pogłębień pod kątem geotechnicznym i chemicznym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby wskazanej do pełnienia funkcji inspektora nadzoru / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.06.02.02-28-0001/20 oś priorytetowa 6 – Kultura i dziedzictwo, działanie 6.2 – Dziedzictwo naturalne, 
poddziałanie 6.2.2 – Szlaki wodne i nabrzeża, Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko 
- Mazurskiego na lata 2014–2020. Współfinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 5 000 PLN. Pełen zakres informacji 
w pkt 10 SWZ.
2. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp.
3. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Pzp
4. Zamawiający zastosuje procedurę określoną w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 241-695167

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BI.ROZ.2812.7.2022.AG

Nazwa:
Nadzór inwestorski nad zadaniem pn.: „Przebudowa i umocnienie Kanału Giżyckiego”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

28/03/2023 S62
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:695167-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S62
28/03/2023
183676-2023-PL

4 / 7

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Biuro Nadzoru Budowlanego EUROBAU Krzysztof Łygoński
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5841400166, REGON: 191127933
Adres pocztowy: ul. Brzozowa 32
Miejscowość: Lublewo Gdańskie
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-050
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 167 626.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 243 660.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, na podstawie: art. 108 ust. 1 i art. 109 
ust. 1 pkt 4 Pzp oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
2. Wykonawca wraz z ofertą (formularz ofertowy i formularz kryterium oceny ofert - jeżeli dotyczy) składa:
1) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożone 
na formularzu JEDZ oraz wstępnym oświadczeniu sankcyjnym. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie oświadczenia składa każdy z wykonawców. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, oświadczenia składa także ten podmiot.
2) Odpis lub informacja z KRK, CEIDG lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, że osoba 
działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania.
3) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy, jeżeli w 
imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o 
których mowa w pkt 2.
4) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - w 
przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
5) Dokument potwierdzający wniesienie wadium w przypadku wnoszenia wadium w formie niepieniężnej.
6) W przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 

28/03/2023 S62
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S62
28/03/2023
183676-2023-PL

5 / 7

realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, Zał. Nr 6 do SWZ.
7) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w odniesieniu do warunków 
dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, oświadczenie, z którego wynika, które 
roboty, dostawy, usługi wykonają poszczególni wykonawcy Zał. Nr 7 do SWZ.
3. Zamówienie zostało ujęte w planie postępowań i zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
30.11.2022 nr 2022/BZP 00068742/15/P pod numerem 2.3.80
4. KOMUNIKACJA:
1) Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy Pzp, komunikacja odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: https://www.przetargi.wody.gov.pl
2) Instrukcja korzystania z Platformy znajduje się pod adresem https://przetargi.wody.gov.pl/wp/instrukcja-dla-
wykonawc/4147,Instrukcja-dla-Wykonawcow-dla-Platformy-Zakupowej.html
3) Zamawiający zaleca sporządzenie korespondencji w następujących formatach: .doc., .docx, .rtf, .pdf, .xls.
4) Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem Platformy wynosi 150 MB.
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. Nie przewiduje zawarcia umowy 
ramowej ani aukcji elektronicznej.
6. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, 
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp.
7. Przed wszczęciem postępowania nie przeprowadzono konsultacji rynkowych.
8. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego są przetwarzane dane osobowe podlegające ochronie 
zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
osobowych) (Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, stron.1). Szczegółowe klauzule dotyczące RODO zawarte są w 
pkt 1 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 

28/03/2023 S62
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://www.przetargi.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/instrukcja-dla-wykonawc/4147,Instrukcja-dla-Wykonawcow-dla-Platformy-Zakupowej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/instrukcja-dla-wykonawc/4147,Instrukcja-dla-Wykonawcow-dla-Platformy-Zakupowej.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S62
28/03/2023
183676-2023-PL

6 / 7

oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy oraz na 
zaniechanie czynności, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 516 ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają stosowne przepisy działu IX ustawy 
Pzp.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
9. Skargę wnosi za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
10. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/03/2023 S62
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S62
28/03/2023
183676-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/03/2023

28/03/2023 S62
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

